Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Кировского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.03.2018                                                                                                                № 5-р
с. Кирово

	О создании маневренной группы

Согласно действующему законодательству РФ, обеспечение пожарной безопасности, в том или ином объеме, является обязанностью всех субъектов права, как федеральных органов государственной власти, так и органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления (ст. 16,18-19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»
1. Создать маневренную группу в количестве 15 человек.
2. Провести заседание КЧС по созданию и утверждению состава маневренной группы.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета

      И.В. Манаенко